PAGE
2

Дополнительные выборы депутата Законодательного собрания Ленинградской области
шестого созыва по Выборгскому одномандатному избирательному округу № 1
в единый день голосования 13 сентября 2020 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ

ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРГСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2020 года

№ 108/890
О регистрации избранного депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Выборгскому одномандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьей  46 областного закона от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия  Выборгского муниципального района  с полномочиями окружной избирательной комиссии Выборгского одномандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
           1. Зарегистрировать избранного депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Выборгскому одномандатному   избирательному округу № 1  Макарова Михаила Валентиновича.
2. Выдать Макарову М.В. удостоверение о регистрации.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

Ю.А.Трифанова
PAGE